
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vrbovec na roky 2026 -2028

Příjmy

Výdaje
Běžné

Kapitálové

Financování

8115 +/-

Převod
na Fond obnovy

vodohospodářského

majetku obce
Vrbovec

8124 +/-
Uvěř na výstavbu
kulturního sálu a

obecního domu, úvěr

na kanalizaci a
komunikace v osadě

Hnízdo včetně splátek

Předpokládaná
skutečnost 2025

61. 670.000

95.970.000
42. 400. 000

53.570.000

34.300.000
Schodek rozpočtu

800.000

o

Návrh rozpočtu
2026

62. 289.300

62.289.300
33. 283.300

29.006.000

0,-

800.000
Rezerva na obnovu

vodovodu a kanalizace

ze zůstatků minulých let
+9. 416. 131, 91

o

Výhled 2027

37.000.000

137.900.000
33. 500.000

104.400.000

0,-

1.000.000
Rezerva na obnovu

vodovodu a kanalizace ze

zůstatků minulých let
+10. 416. 131,91

o

Výhled 2028

37.500.000

53.500.000
33. 500. 000
20.000.000

o

1.000.000
Rezerva na obnovu

vodovodu a kanalizace ze

zůstatků minulých let
+11. 416. 131, 91

o

Investiční akce, opravy a financování v roce 2026

Rekonstrukce budovy ZŠ Vrbovec II. etapa - 24.996.700, -Kč.
Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení Kulturní sál a obecní dům -1. 000.000, -Kč.
Rekonstrukce školní bytovka - 500.000, -Kč.
Parkoviště „U Vrbového" - 536.300, -Kč.
Kaple Ječmeniště - věž - 500.000, -Kč.

Investiční akce, opravy a financování v roce 2027

Kulturní dům v osadě Hnízdo - 7.000.000, -Kč financováno pomocí úvěru a dotací.
Kanalizace Hnízdo l. etapa (ČOV) - 20. 000.000, -Kč, financováno pomocí úvěru a dotací.
Výstavba kulturního sálu a obecního domu -77.400.000, -Kč, financováno pomocí úvěru a dotací.

Investiční akce, opravy a financování v roce 2028

Kanalizace Hnízdo II. etapa včetně komunikací Hnízdo - 20. 000.000, -Kč, financováno pomocí úvěru a dotací.

Ve Vrbovci dne: 11. 11.2025

Správce rozpočtu: Ing. Jana Palaščáková, v. r. Starosta obce: Jiří Písař, v. r.

Vyvěšeno: 13. 11.2025 Sňato:


